
'"=" :C:::::::::--~~---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

DECRETO Nº 26.971 

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 24.772 DE 
04 DE SETEMBRO DE 2014, QUE DISPÕE SOBRE A 
COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ALIMENTAÇAO ESCOLAR DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM - ES. 

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o teor do 
Memorando de Seq. nº 2-8104/2017, da SEME, 

DECRETA: 

Art.1º O Artigo lº, inciso I do Decreto nº 24.772, de 04 de 
setembro de 2014, fica alterado, passando a vigorar com a seguinte redação: 

"Art.1° ( ... ) 

I - Representantes do Poder Executivo 

Titular: Patrícia Gonçalves A/brigo 
Suplente: Charles de Castro Leite" 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 26.288/16. 

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de maio de 2017. 

PUBL1CADO NO OiAR!O OFICIAL 
._( s 3 4c de ~0 JQS J :2()4 ~ 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel. : 28 3 155-5351 . 

www.cachoeiro.es.qov.br 
Prefeitura Nknclpal de ,... __ ._ __ ._ .... _ .... . .. 


